Проект Лебедевой Ю.С.
Y:\В ПЕЧАТЬ !!!!\ПЕЧАТЬ 2021\Постановления\Изменения в МП Транспорт 1.doc
Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             февраля 2021 года №

О внесении изменений в постановление администрации

от 29 января 2021 года № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2021-2023 годы»
С целью уточнения показателей муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2021-2023 годы» администрация  постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации от 29 января 2021 года №32 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2021-2023 годы»:

1.1. Изложить в следующей редакции раздел Паспорта муниципальной программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы-всего, в том числе по годам реализации»:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации
	Общий объём финансирования муниципальной программы 59030,00236 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 21728,71532 тыс. рублей,

2022 год – 18665,64652 тыс. рублей,

2023 год – 18635,64052 тыс. рублей

1.2. Изложить в новой редакции Таблицу 5 «План реализации муниципальной программы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в городских СМИ и разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                 Д.Н. Садовников

Разослано: ОЖКХ,ТиК-2, ОЭ, ОФ, ОУМИ, ОУиО, КСК БМР, СМИ, ПЦБ, РМНПА, дело.

Согласовано:

Е.А.Соловьева

С.В. Иванова

И.Ю. Жолудева

С.Ф. Ромашева

КСК БМР

Таблица 5

План

реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, проекта
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник <1>
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево»  на 2021-2023 годы
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	21728,71532
	0
	1528,30000
	20200,41532
	0

	2022
	18665,64652
	0
	0
	18665,64652
	0

	2023
	18635,64052
	0
	0
	18635,64052
	0

	Итого

	2021-2023
	59030,00236
	0
	1528,30000
	57501,70236
	0

	Основное мероприятие 1.

Обеспечение повышения устойчивости функционирующей и доступной для всех слоев населения системы общественного транспорта
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	4406,71832
	0
	0
	4406,71832
	0

	2022
	4421,24652
	0
	0
	4421,24652
	0

	2023
	4421,44052
	0
	0
	4421,44052
	0

	Итого

	2021-2023
	13249,40536
	0
	0
	13249,40536
	0

	Мероприятие 1.1.

Мероприятия по осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории МО «Город Пикалево»
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	4402,51832
	0
	0
	4402,51832
	0

	2022
	4416,84652
	0
	0
	4416,84652
	0

	2023
	4416,84052
	0
	0
	4416,84052
	0

	Итого

	2021-2023
	13236,20536
	0
	0
	13236,20536
	0

	Мероприятие 1.2.

Обеспечение картами маршрутов регулярных перевозок
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	4,20000
	0
	0
	4,20000
	0

	2022
	4,40000
	0
	0
	4,40000
	0

	2023
	4,60000
	0
	0
	4,60000
	0

	Итого

	2021-2023
	13,20000
	0
	0
	13,20000
	0

	Основное мероприятие 2. Развитие и сохранение  сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	17321,99700
	0
	1528,30000
	15793,69700
	0

	2022
	14244,40000
	0
	0
	14244,40000
	0

	2023
	14214,20000
	0
	0
	14214,20000
	0

	Итого

	2021-2023
	45780,59700
	0
	1528,30000
	44252,29700
	0

	Мероприятие 2.1.

Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	11337,62200
	0
	0
	11337,62200
	0

	2022
	10921,45900
	0
	0
	10921,45900
	0

	2023
	11358,24700
	0
	0
	11358,24700
	0

	Итого

	2021-2023
	33617,32800
	0
	0
	33617,32800
	0

	Мероприятие 2.2.

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	1965,40000
	0
	0
	437,10000
	0

	2022
	1300,00000
	0
	0
	1300,00000
	0

	2023
	800,00000
	0
	0
	800,00000
	0

	Итого

	2021-2023
	4065,40000
	0
	1528,30000
	2537,10000
	0

	Мероприятие 2.2.1.

Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (ремонт участка автомобильной дороги по ул. Металлургов (от ул.Металлургов+160 до 0,382км) г.Пикалево
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	1679,45200
	0
	1528,30000
	151,15200
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	2021-2023
	1679,45200
	0
	1528,30000
	151,15200
	0

	Мероприятие 2.2.2.

Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения имеющих приоритетный социально-значимый характер (ул.Советская, участки ул. Спрямленного шоссе, 1 и 2 Театральные переулки, ул.Бульварная, участок ул.Заводская)
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	185,94800
	0
	0
	185,94800
	0

	2022
	1200,00000
	0
	0
	1200,00000
	0

	2023
	700,00000
	0
	0
	700,00000
	0

	Итого

	2021-2023
	2085,94800
	0
	0
	2085,94800
	0

	Мероприятие 2.2.3. Проверка сметной документации

	2021
	100,00000
	0
	0
	100,00000
	0

	2022
	100,00000
	0
	0
	100,00000
	0

	2023
	100,00000
	0
	0
	100,00000
	0

	Итого

	2021-2023
	300,00000
	0
	0
	300,00000
	0

	Мероприятие 2.3.

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	1725,77500
	0
	0
	1725,77500
	0

	2022
	1200,00000
	0
	0
	1200,00000
	0

	2023
	1200,00000
	0
	0
	1200,00000
	0

	Итого

	2021-2023
	4125,77500
	0
	0
	4125,77500
	0

	Мероприятие 2.4.

Повышение безопасности дорожного движения
	ОЖКХ, Т и К
	2021
	2293,20000
	0
	0
	2293,20000
	0

	2022
	822,94100
	0
	0
	822,94100
	0

	2023
	855,95300
	0
	0
	855,95300
	0

	Итого

	2021-2023
	3972,09400
	0
	0
	3972,09400
	0

PAGE
6